
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Авдеев Дмитрий Александрович  Автомобильный спорт  

2.  Телепов Данил Сергеевич  Автомобильный спорт  

3.  Хабибуллин Данияр Мустафович  Армрестлинг  

4.  Голдобеев Константин Евгеньевич  Бадминтон  

5.  Ефимова Анна Сергеевна  Бадминтон  

6.  Исмагилов Эмиль Маратович  Бадминтон  

7.  Рылова Елизавета Антоновна  Бадминтон  

8.  Тимбакова Ильмира Ильшатовна  Бадминтон  

9.  Мухамедзянов Артур Рафисович  Восточное боевое единоборство  

10.  Ганиев Ильяс Русланович  Всестилевое каратэ  

11.  Ильясов Камиль Наилевич  Всестилевое каратэ  

12.  Малышев Андрей Викторович  Всестилевое каратэ  

13.  Ханипова Гузелия Ирековна  Всестилевое каратэ  

14.  Фомин Виктор Дмитриевич  Дартс  

15.  Хузин Инсаф Алмазович  Каратэ  

16.  Галлямова Диана Эдуардовна  Настольный теннис  

17.  Абзалилов Карим Маратович  Плавание  

18.  Александров Александр Юрьевич  Плавание  

19.  Бочкарев Мирослав Антонович  Плавание  

20.  Миронова Мария Юрьевна  Плавание  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

15.03.2024 г.Казань                    №          25/н 

 



21.  Огурцова София Сергеевна  Плавание  

22.  Симанов Кирилл Михайлович  Плавание  

23.  Хайруллин Тимур Алмазович  Плавание  

24.  Шпанер Олег Романович  Плавание  

25.  Винокуров Лев Сергеевич  Подводный спорт  

26.  Кизима Егор Сергеевич  Подводный спорт  

27.  Лядова Милана Евгеньевна  Подводный спорт  

28.  Рахимова Раяна Дамировна  Подводный спорт  

29.  Тримасова Малена Андреевна  Подводный спорт  

30.  Хусаинова Эвелина Руслановна  Подводный спорт  

31.  Валиев Радель Рустамович  Радиоспорт  

32.  Афанасьев Валерий Владимирович  Рыболовный спорт  

33.  Перфильев Глеб Александрович  Рыболовный спорт  

34.  Салахов Данияр Дилюсович  Самбо  

35.  Назмиев Дамир Рустемович  Смешанное боевое единоборство (ММА)  

36.  Хайруллина Элина Газинуровна  Спортивная акробатика  

37.  Аббасова Камилла Наримановна  Спортивная аэробика  

38.  Будкина Дарья Юрьевна  Спортивная аэробика  

39.  Гимадова Диляра Данисовна  Спортивная аэробика  

40.  Гусев Тимур Андреевич  Спортивная аэробика  

41.  Камартдинова Ильвина Ильгамовна  Спортивная аэробика  

42.  Лаврентьева Таисия Антоновна  Спортивная аэробика  

43.  Нагимова Ильвина Айратовна  Спортивная аэробика  

44.  Сафиуллина Ралина Рустемовна  Спортивная аэробика  

45.  Шайдуллина Диляра Рустемовна  Спортивная аэробика  

46.  Драчев Ян Денисович  Спортивная гимнастика  

47.  Зиятдинова Алсу Маратовна  Спортивная гимнастика  

48.  Кузнецова Валентина Алексеевна  Спортивная гимнастика  

49.  Мавлина Алина Ленаровна  Спортивная гимнастика  

50.  Подманкова Карина Сергеевна  Спортивная гимнастика  

51.  Хаматов Ибрагим Русланович  Спортивная гимнастика  

52.  Юнисова Элина Эльшан кызы  Спортивная гимнастика  

53.  Абдуллин Гимран Маратович  Спортивное программирование  

54.  Бакиров Амир Айдарович  Спортивное программирование  



55.  Набиуллин Эмиль Айдарович  Спортивное программирование  

56.  Ожиганов Иван Алексеевич  Спортивное программирование  

57.  Сойко Константин Максимович  Танцевальный спорт  

58.  Калимуллина Миляуша Ильшатовна  Тхэквондо  

59.  Ярмушева Яна Максимовна  Тхэквондо  

60.  Муллахметов Рушан Рифатович  Тяжелая атлетика  

61.  Хакимов Ильдар Ильгизарович  Тяжелая атлетика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Сахабиев Руслан Рустемович  Армрестлинг  

2.  Валиуллин Камил Минзагитович  Дартс  

3.  Гараев Роберт Рафаилевич  Дартс  

4.  Мавлеев Адель Ильдарович  Каратэ  

5.  Иванова Яна Алексеевна  Конькобежный спорт  

6.  Полшков Андрей Константинович  Настольный теннис  

7.  Набиуллина Исламия Фанисовна  Плавание  

8.  Панина Мирослава Владиславовна  Плавание  

9.  Смирнов Артём Артурович  Плавание  

10.  Тофан Глеб Александрович  Плавание  

11.  Абзалов Артур Эдуардович  Подводный спорт  

12.  Габдрашитов Тагир Ришатович  Подводный спорт  

13.  Габайдуллина Камилла Ильдаровна  Подводный спорт  

14.  Исмагилова Ралина Радиковна  Подводный спорт  

15.  Фаизова Ясмина Айдаровна  Подводный спорт  

16.  Чикалов Илья Александрович  Подводный спорт  

17.  Яббаров Камиль Маратович  Подводный спорт  

18.  Гаиулин Эмиль Эдуардович  Синхронное плавание  

19.  Ефремов Яромир Игоревич  Синхронное плавание  

20.  Касьянова Айдина Эдуардовна  Синхронное плавание  

21.  Мирзамухамедова Зарина Жасуровна  Синхронное плавание  

22.  Михайлова Анастасия Евгеньевна  Синхронное плавание  

23.  Чубаренко Анна Вениаминовна  Синхронное плавание  

24.  Горностаева Арина Владимировна  Спортивная аэробика  

25.  Ефремова Элина Руслановна  Спортивная аэробика  

26.  Сахапова Марьям Ильнуровна  Спортивная аэробика  



27.  Титова Валерия Артёмовна  Спортивная аэробика  

28.  Желтовский Владислав Николаевич  Спортивное программирование  

29.  Нестрюкин Пётр Сергеевич  Спортивное программирование  

30.  Юрина Виктория Никитична  Спортивное программирование  

31.  Ершова Федосья Александровна  Спортивный туризм  

32.  Арсланова Рената Айратовна  Танцевальный спорт  

33.  Брашева Ксения Олеговна  Танцевальный спорт  

34.  Бренинг Илья Евгеньевич  Танцевальный спорт  

35.  Гилазиев Искандер Рустемович  Танцевальный спорт  

36.  Низамов Ильгам Ильдарович  Тхэквондо  

37.  Хасбиуллин Султан Ильдарович  Тхэквондо  

38.  Шмелькова Полина Евгеньевна  Тхэквондо  

39.  Кожевников Артём Дмитриевич  Тхэквондо МФТ  
 
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Ведерникова Диана Дмитриевна  Спортивная аэробика  
 
 

 

 

И.о. министра                                                                          Х.Х.Шайхутдинов 


